
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Fra  Domenico da Peccioli “  

Via Garibaldi 6 - 56037 PECCIOLI (PI) 

Tel.0587/635022 – Cod. Fisc. 81001730506 

E-mail: PIIC81300N@istruzione.it - PIIC81300N@pec.istruzione.it 
 

 
PNRR-Missione 1- Componente 1- 

Investimento 1.4.1 
CUP 

 I41F22001330006 

 TITOLO DEL PROGETTO 

Esperienza del Cittadino nei 
servizi pubblici – Sito Internet 

 
 

 

Peccioli, 19 aprile 2023 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Al sito internet 

 

Oggetto: decreto di assunzione in bilancio.  

“Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Aprile 2022”. 

Fondi PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte a 

valere sul PNRR – Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza -Missione 1 – Componente 1 – 

Investimento 1.4 “Servizi E Cittadinanza Digitale” – “Misura 1.4.1 -Esperienza Del 

Cittadino Nei Servizi Pubblici – Scuole (Aprile 2022)”. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

  

VISTO l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – Piano 

Nazionale Di Ripresa E Resilienza – Missione 1 – Componente 1 – 

Investimento 1.4 “Servizi E Cittadinanza Digitale” – “Misura 1.4.1 – 

Esperienza Del Cittadino Nei Servizi Pubblici – Scuole (Aprile 2022)” 

Pubblicato In Data 26/04/2022; 

VISTA la candidatura n. 28824 inoltrata sull’apposita piattaforma, per la 

partecipazione all’Avviso Pubblico “Investimento 1.4 “Servizi E 

Cittadinanza Digitale” “Misura 1.4.1 – Esperienza Del Cittadino Nei 

Servizi Pubblici – Scuole (Aprile 2022)” PNRR M1c1 Finanziato 

Dall’unione Europea volta a migliorare l’esperienza dei cittadini nella 

fruizione di siti e servizi digitali, grazie all’adozione di modelli standard 

che favoriscano accessibilità, efficacia e inclusività, risultando in una 

maggiore equità per tutti i cittadini; 

VISTA la comunicazione di ammissione della candidatura giunta in data 

30/06/2022 dal Dipartimento per la Trasformazione Digitale; 

VISTO il decreto n. 33-2/2022 del Capo Dipartimento del Dipartimento per la 

Trasformazione Digitale di approvazione dell’elenco delle istanze 

ammesse a valere sull’avviso pubblico menzionato in oggetto (finestra n. 

mailto:PIIC81300N@istruzione.it
mailto:PIIC81300N@pec.istruzione.it




 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Fra  Domenico da Peccioli “  

Via Garibaldi 6 - 56037 PECCIOLI (PI) 

Tel.0587/635022 – Cod. Fisc. 81001730506 

E-mail: PIIC81300N@istruzione.it - PIIC81300N@pec.istruzione.it 
2) dal 26/05/2022 al 24/06/2022 da cui questa istituzione scolastica risulta 

assegnataria di un finanziamento pari a 7.301,00 

 

 

DECRETA 

 

di assumere nel Programma Annuale a.f. 2022 il seguente Progetto:  

 

  

Candidatura Codice CUP TITOLO PROGETTO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

28824 I41F22001330006 Avviso Misura 1.4.1.”Esperienza 

del Cittadino nei servizi pubblici” 

Scuole- Risorse per il sito web- 

7.301,00 

 

➢ di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE Finanziamenti dall’Unione Europea: 

Altri finanziamenti dall’unione Europea: - Finanziamento del Progetto “Esperienza del 

Cittadino nei servizi pubblici – Scuole Aprile 2022” Aggregato 02/03/02; 

➢ di registrare le relative SPESE nel Mod. A, nell’ambito dell’Attività A01/06 “PNNR-PA 

digitale 2026 Esperienza del cittadino-sito Internet”. 

 

Il presente atto viene trasmesso al Direttore SGA, sig.ra Alessandra Orazzini, per gli adempimenti 

di competenza.  

 

 
 

 

 

 

 

mailto:PIIC81300N@istruzione.it
mailto:PIIC81300N@pec.istruzione.it

		2023-04-18T11:55:24+0200
	GIANLUCA LA FORGIA




